附表一：2018年（第三季度）全省医疗器械质量监督抽验结果汇总表

	序号
	产品名称
	总批次
（批次）
	受检单位（被抽样单位）
	样品共涉及生产单位（家）
	合格
（批次）
	不合格
（批次）
	合格率
（批次）

	
	
	
	生产单位（家）
	经营单位（家）
	医疗单位（家）
	
	
	
	

	1
	一次性使用无菌医疗器械
	30
	1
	14
	7
	8
	30
	0
	100%

	2
	非（可）吸收性外科缝线
	7
	0
	5
	2
	4
	7
	0
	100%

	3
	天然胶乳橡胶避孕套
	19
	0
	10
	3
	11
	19
	0
	100%

	4
	一次性使用无菌阴道扩张器
	3
	0
	3
	0
	3
	3
	0
	100%

	5
	一次性使用无菌导尿管
	7
	0
	6
	1
	6
	7
	0
	100%

	6
	一次性使用橡胶外科（检查）手套
	7
	0
	6
	0
	6
	7
	0
	100%

	7
	医用敷料
	11
	0
	6
	3
	8
	11
	0
	100%

	8
	口罩
	6
	0
	3
	3
	6
	6
	0
	100%

	9
	手术刀片
	2
	0
	0
	2
	1
	2
	0
	100%

	10
	医用缝合针
	4
	0
	3
	1
	3
	4
	0
	100%

	11
	定制式义齿
	7
	6
	0
	0
	6
	7
	0
	100%

	12
	手术膜
	5
	0
	2
	3
	2
	5
	0
	100%

	13
	手术止血纱
	2
	1
	0
	0
	1
	2
	0
	100%

	
	总计
	110
	8
	58
	25
	65
	110
	0
	100%



附表二：一次性使用无菌医疗器械质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	一次性使用输液器
	贵阳市南明区人民医院
	山东威高集团医用高分子制品股份有限公司
	洁瑞
	0.55#
	批20180101
	SCY180089

	2
	一次性使用无菌注射器 带针
	遵义市康福医疗器械有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	中头式 1mL 0.45×15.5mm
	批20160812
	SCY180105

	3
	一次性使用输液器 带针
	遵义康德莱商贸有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	B1-1 0.7mm
	批20171015
	SCY180113

	4
	一次性使用输液器 带针
	贵州天使医疗器材有限公司
	贵州天使医疗器材有限公司
	黔天使
	A1 0.7×25
	20180106
	SCY180131

	5
	一次性使用袋式输液器 带针
	铜仁市慷隆医疗科技有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	B3 250ml
	批20180103
	SCY180151

	6
	一次性使用输液器 带针
	贵州省仁怀市百信药械有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	B3-1 0.55mm
	批20180310
	SCY180294

	7
	一次性使用无菌注射器 带针
	贵州省仁怀市百信药械有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	中头式 5mL 0.6×28.5mm
	批20180108
	SCY180295

	8
	一次性使用输液器 带针
	贵州黔江医疗器械有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	B1-1 0.7mm
	批20180505
	SCY180297

	9
	一次性使用输血器 带针
	贵州黔江医疗器械有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	A型 0.9mm
	批20180401
	SCY180298

	10
	一次性使用无菌注射器 带针
	贵州黔江医疗器械有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	中头式 5mL 0.6×28.5mm
	批20180410
	SCY180301

	11
	一次性使用静脉输液针
	贵州博誉洋医疗器械有限公司
	湖北仙明医疗器械有限公司
	仙明
	0.55×20
	20160927
	SCY180309

	12
	一次性使用无菌注射针
	六盘水贵方医疗科技有限公司
	岳阳民康医用材料有限公司
	恩康
	0.45×16RWLB
	170718
	SCY180311

	13
	一次性使用无菌注射器 带针
	六盘水平康医疗器械有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	中头式 1mL 0.45×15.5mm
	批20161124
	SCY180322

	14
	一次性使用输液器
	贵阳中医学院第二附属医院
	河南曙光汇知康生物科技股份有限公司
	曙光
	PFC-2-
0.7×25TWLB
	180210
	SCY180326

	15
	一次性使用输液器 带针
	贵定县人民医院
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	B3-1 0.7mm
	批20180502
	SCY180329

	16
	一次性使用无菌注射器 带针
	都匀市人民医院
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	中头式 5mL 0.6×28.5mm
	批20180424
	SCY180333

	17
	一次性使用静脉输液针
	都匀市人民医院
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	0.6mm
	批20171022
	SCY180334

	18
	一次性使用输液器 带针
	贵州驰辉医疗器械有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	B1-1 0.7mm
	批20180411
	SCY180338

	19
	一次性使用无菌注射针
	贵州康尔乐科技发展有限公司
	江西格兰斯医疗器械有限公司
	格兰斯
	0.5×20TWLB
	2017年03月16日
	SCY180342

	20
	一次性使用无菌注射器 带针
	铜仁飞达医疗器械有限公司
	河南曙光汇知康生物科技股份有限公司
	健士
	2.5ml-
0.5×20RWLB
	批180317
	SCY180352

	21
	一次性使用静脉输液针
	贵州省仁怀市百信药械有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	0.55mm
	20180302
	SCY180358

	22
	一次性使用无菌注射针
	贵安新区高峰镇卫生院
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	0.45×15.5mmRWLB
	批20170102
	SCY180363

	23
	一次性使用无菌注射器 带针
	贵州天乐医疗器械有限责任公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	中头式 10mL 0.7×31mm
	批20180426
	SCY180379

	24
	一次性使用配药注射器 带针（无菌溶药器）
	贵州天乐医疗器械有限责任公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	A型斜口针 20mL 
1.6×32mm
	批20180617
	SCY180380

	25
	一次性使用无菌注射器 带针
	毕节市中信商贸有限公司
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	中头式 5mL 0.6×28.5mm
	批20180621
	SCY180383

	26
	一次性使用输液器
	安顺市人民医院
	山东威高集团医用高分子制品股份有限公司
	洁瑞
	带针
	批20180701
	SCY180391

	27
	一次性使用无菌注射器 带针
	贵州意通医药股份有限公司
	江西科伦医疗器械制造有限公司
	“图示”
	5ml 
0.7×30TWLB
	A1批20170423
	SCY180408

	28
	一次性使用输液器 带针
	贵州意通医药股份有限公司
	江西科伦医疗器械制造有限公司
	“图示”
	S2D2S 
0.6×25TWLB
	D2批20171125
	SCY180409

	29
	一次性使用输血器 带针
	贵州医科大学第二附属医院
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	A型 0.9mm
	批20171225
	SCY180424

	30
	一次性使用输液器 带针
	贵州医科大学第二附属医院
	江西洪达医疗器械集团有限公司
	洪达
	B3-1 0.7mm
	批20180624
	SCY180425



附表三：非（可）吸收性外科缝线质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	非吸收性外科缝线
	贵州康宁大众医药有限公司
	扬州源康医疗器械有限公司
	源利康
	2-0
	20180102
	SCY180316

	2
	可吸收性外科缝线
	贵州康尔乐科技发展有限公司
	山东博达医疗用品有限公司
	博达
	4-0
	BD160501
	SCY180341

	3
	可吸收性外科缝线
	黔南妇产医院
	上海浦东金环医疗用品股份有限公司
	金环
	3-0
	18U0418A
	SCY180362

	4
	可吸收性外科缝线
	威宁县中医医院
	上海浦东金环医疗用品股份有限公司
	金环
	2-0
	18U0111B
	SCY180376

	5
	医用真丝非吸收缝线
	毕节市中信商贸有限公司
	扬州市金环医疗器械厂
	晓宇
	2-0/T
	20180508
	SCY180382

	6
	可吸收性外科缝线
	贵州意通医药股份有限公司
	上海浦东金环医疗用品股份有限公司
	金环
	3-0
	18T0929A
	SCY180405

	7
	可吸收性外科缝线
	贵州科信康医药有限公司
	上海浦东金环医疗用品股份有限公司
	金环
	1
	18T0908A
	SCY180430



附表四：天然胶乳橡胶避孕套质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	天然胶乳橡胶避孕套
	沃尔玛（贵州）商业零售有限公司都匀斗篷山路分店
	青岛伦敦杜蕾斯有限公司
	durex
	标称宽度52mm
	1000313642
	SCY180330

	2
	天然胶乳橡胶避孕套
	沃尔玛（贵州）商业零售有限公司都匀斗篷山路分店
	优丽达斯（张家港）乳胶制业有限公司
	多乐士
	光面（平面型）
	U7H801S
	SCY180331

	3
	天然胶乳橡胶避孕套
	贵州省都匀市宾隆购物有限公司
	桂林紫竹乳胶制品有限公司
	高邦
	标称宽度：W52mm
	50003051
	SCY180335

	4
	天然胶乳橡胶避孕套
	铜仁市人口和计划生育药品药具管理站
	广州双一乳胶制品有限公司
	双一
	52mm
	17116808
	SCY180347

	5
	天然胶乳橡胶避孕套
	铜仁市人口和计划生育药品药具管理站
	天津中生乳胶有限公司
	爱佳
	55mm
	16071405
	SCY180348

	6
	天然胶乳橡胶避孕套
	贵州铜仁博美特贸易有限公司
	桂林紫竹乳胶制品有限公司
	功夫
	标称宽度W52mm
	40001932
	SCY180349

	7
	天然胶乳橡胶避孕套
	平坝县高峰镇计划生育服务站
	大连乳胶有限责任公司
	耐时
	52mm
	17073205
	SCY180364

	8
	天然胶乳橡胶避孕套
	黔西南州鸿泰医药有限责任公司
	高平市丹阳橡胶制品有限公司
	半边天
	标称宽度：52mm±2mm
	16030321
	SCY180367

	9
	天然胶乳橡胶避孕套
	黔西南州天和堂药业零售连锁有限公司
	桂林紫竹乳胶制品有限公司
	金毓婷
	标称宽度：W52mm
	JYT16041
	SCY180368

	10
	天然胶乳橡胶避孕套
	黔西南州天和堂药业零售连锁有限公司
	上海金香乳胶制品有限公司
	毓婷
	标称宽度：52mm
	160111
	SCY180369

	11
	天然胶乳橡胶避孕套
	黔西南州天和堂药业零售连锁有限公司
	优丽达斯（张家港）乳胶制业有限公司
	悦达士
	52mm±2mm
	U6J502
	SCY180370

	12
	天然胶乳橡胶避孕套
	贵州健康家医药连锁有限公司
	优丽达斯（张家港）乳胶制业有限公司
	多乐士
	标称宽度：52mm±2mm
	U7K803D
	SCY180375

	13
	天然胶乳橡胶避孕套
	毕节市新春天大药房药业有限公司
	青岛伦敦杜蕾斯有限公司
	杜蕾斯
	标称宽度52mm
	1000474004
	SCY180386

	14
	天然胶乳橡胶避孕套
	毕节市新春天大药房药业有限公司
	SURETEX LIMITED
	杰士邦
	52mm
	17053TB
	SCY180387

	15
	天然胶乳橡胶避孕套
	贵州正和祥药业有限公司三十一分店
	上海金香乳胶制品有限公司
	毓婷
	标称宽度：52mm
	SH150731
	SCY180392

	16
	天然胶乳橡胶避孕套
	贵州家佳康大药房零售连锁有限公司
	茂名市江源乳胶制品有限公司
	仙蒂
	光面型 52mm±2mm
	80101C1
	SCY180428

	17
	天然胶乳橡胶避孕套
	贵州家佳康大药房零售连锁有限公司
	茂名市江源乳胶制品有限公司
	新天使
	光面型 52mm±2mm
	71011A1
	SCY180429

	18
	天然胶乳橡胶避孕套
	贵州一树老百姓药业连锁有限公司
	NULATEX SDN. BHD
	倾城
	52±2mm
	QJB1702
	SCY180436

	19
	天然胶乳橡胶避孕套
	黔西南州中医院
	桂林紫竹乳胶制品有限公司
	KUNGFU
	W52mm
	50001718
	SCY180439



附表五：一次性使用无菌阴道扩张器质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	一次性使用无菌阴道扩张器
	六盘水贵方医疗科技有限公司
	南昌益民医用卫生材料有限公司
	益民
	轴转式 中号
	20180306
	SCY180312

	2
	一次性使用无菌阴道扩张器
	贵州康宁大众医药有限公司
	新乡市康民卫材开发有限公司
	康民
	中号
	2017年11月06日
	SCY180314

	3
	一次性使用无菌阴道扩张器
	贵州天乐医疗器械有限责任公司
	江西岚湖医疗器械有限公司
	岚湖
	A型中号
	2018年03月06日
	SCY180377



附表六：一次性使用导尿管质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	一次性使用乳胶导尿管
	六盘水贵方医疗科技有限公司
	广州维力医疗器械股份有限公司
	GOLD BRIOGE
	5.3MM（16FR）30ML
	20171205
	SCY180313

	2
	一次性使用无菌导尿管
	六盘水平康医疗器械有限公司
	湛江市事达实业有限公司
	事達
	双腔气囊标准型 16Fr（30ml）
	201708H2
	SCY180320

	3
	一次性使用无球囊导尿管
	贵州康尔乐科技发展有限公司
	扬州市吉康医疗器械有限公司
	五亭
	Fr 16 
5.3MM×360MM
	20170710
	SCY180340

	4
	一次性使用无菌导尿管
	铜仁飞达医疗器械有限公司
	湛江市事达实业有限公司
	事達
	双腔气囊标准型 16Fr（30ml）
	201711C1
	SCY180353

	5
	一次性使用无菌导尿管
	贵州天乐医疗器械有限责任公司
	上海震海医用设备有限公司
	“图示”
	2W18FR-M20ML
	160701-18
	SCY180378

	6
	一次性使用导尿管
	贵州医科大学第二附属医院
	江苏江扬特种橡塑制品有限公司
	江扬
	2.9mm(F8)
	20170505
	SCY180426

	7
	一次性使用亲水涂层乳胶导尿管
	贵州科信康医药有限公司
	杭州妥爱沐医疗器械有限公司
	妥爱沐
	L16EWS2
	20160808L0005
	SCY180434



附表七：一次性使用橡胶外科（检查）手套质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	检查手套
	遵义市康福医疗器械有限公司
	扬州源康医疗器械有限公司
	源利康
	6.5
	20170702
	SCY180104

	2
	一次性使用灭菌橡胶外科手套
	贵州康宁大众医药有限公司
	上海科邦医用乳胶器材有限公司
	科邦
	7.5
	17112203
	SCY180315

	3
	一次性使用灭菌橡胶外科手套
	贵州盛远医药有限公司
	上海华新医材有限公司
	摩戴舒
	7
	710289
	SCY180324

	4
	一次性使用医用橡胶检查手套
	贵阳金鑫医疗器械有限公司
	江西阿尔梅医疗器械有限公司
	倍加舒
	小号S
	2018年04月02日
	SCY180327

	5
	一次性使用医用橡胶检查手套
	贵州来龙壹本商贸有限公司
	南昌维薇乳胶制业有限公司
	天心
	M:(中号)
	20170703
	SCY180356

	6
	一次性使用无菌橡胶外科手套
	贵州来龙壹本商贸有限公司
	南昌维薇乳胶制业有限公司
	维薇
	7.5
	20171206
	SCY180374

	7
	一次性使用灭菌橡胶外科手套
	贵州天乐医疗器械有限责任公司
	桂林紫竹乳胶制品有限公司
	高邦
	7
	M1828
	SCY180381



附表八：医用敷料质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	医用脱脂棉
	六盘水平康医疗器械有限公司
	昆明双龙卫生材料有限公司
	金博
	500g/包
	20170403
	SCY180319

	2
	医用纱布敷料
	六盘水平康医疗器械有限公司
	江西大卫医疗器械有限公司
	大卫牌
	B型 纱布包
	20170202
	SCY180323

	3
	医用脱脂棉
	贵阳华鑫医疗器械有限公司
	曹县华鲁卫生材料有限公司
	华鲁
	500克
	20170301
	SCY180325

	4
	医用脱脂棉
（非无菌）
	贵定县人民医院
	阳谷景阳冈卫生材料厂
	景阳冈
	400g/包
	20170803
	SCY180344

	5
	医用脱脂纱布块
	铜仁市妇幼保健院
	新乡市华西卫材有限公司
	卫安
	40×40
	34171104
	SCY180346

	6
	医用脱脂棉
	铜仁飞达医疗器械有限公司
	江西北环实业有限公司
	沪森
	400G
	20180205
	SCY180351

	7
	医用脱脂纱布块
	铜仁飞达医疗器械有限公司
	新乡市华西卫材有限公司
	卫安
	40×40
	62170808
	SCY180354

	8
	医用纱布敷料
	贵州来龙壹本商贸有限公司
	南昌市恩惠医用卫生材料有限公司
	恩惠
	A1型 5×7×8
	2017年06月02日
	SCY180355

	9
	医用脱脂纱布块
	六盘水贵方医疗科技有限公司
	新乡市华西卫材有限公司
	卫安
	6×8×8
	20171008
	SCY180357

	10
	医用脱脂纱布块
	贵州益源医疗器械有限公司
	河南省安邦卫材有限公司
	安邦
	Ⅱ型 5×22×8
	170816
	SCY180359

	11
	医用脱脂纱布块
	贵州天健七十三医院
	河南省安邦卫材有限公司
	安邦
	Ⅰ型 5×7×8
	170816
	SCY180361



附表九：口罩质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	医用防护口罩
	中国贵航集团三〇二医院
	涿州福美神盾生物科技有限公司
	“图示”
	FS9901-L型
	170615
	SCY180221

	2
	一次性使用医用外科口罩
	贵州一树老百姓药业连锁有限公司
	青岛海诺生物工程有限公司
	海氏海诺
	耳挂式平面形 17.5cm×9.5cm
	180301
	SCY180318

	3
	一次性使用口罩
	六盘水平康医疗器械有限公司
	江西大卫医疗器械有限公司
	卫朗
	中号
	20180302
	SCY180321

	4
	医用防护口罩
	安顺市人民医院
	贵州天使医疗器材有限公司
	黔天使
	密合型拱形 A型
	20170308
	SCY180393

	5
	一次性使用口罩
	贵州医科大学第二附属医院
	南昌益民医用卫生材料有限公司
	中益
	A型 耳挂式 
	20180302
	SCY180432

	6
	一次性使用医用口罩
	贵州永美康医疗器械有限公司
	河南亚太医疗用品有限公司
	彪康
	挂耳平面型
	96171115
	SCY180437



附表十：手术刀片质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	无菌手术刀片
	黔西南布依族苗族自治州人民医院
	上海浦东金环医疗用品股份有限公司
	金环
	23
	35U0201
	SCY180373

	2
	无菌手术刀片
	贵州医科大学第二附属医院
	上海浦东金环医疗用品股份有限公司
	金环
	11
	35U0345
	SCY180421



附表十一：医用缝合针质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	医用缝合针
	贵州康尔乐科技发展有限公司
	上海仓松医疗器械有限公司
	松仓
	△1/2 7×14
	160102
	SCY180343

	2
	无菌医用缝合针
	安顺市人民医院
	上海浦东金环医疗用品股份有限公司
	金环
	TJ-1-1134 ▲1/2 11×34
	20T1206
	SCY180390

	3
	医用缝合针
	贵州意通医药股份有限公司
	上海小昱医疗器械有限公司
	小昱医疗器械
	○1/2 8×24
	170104
	SCY180404

	4
	医用缝合针（组合针）
	贵州科信康医药有限公司
	上海浦东金环医疗用品股份有限公司
	金环
	TY-1-1117（二支装） ●1/2 11×17
	20S0936J
	SCY180431






附表十二：定制式义齿质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	定制式固定义齿
	贵阳新洋诚义齿有限公司
	贵阳新洋诚义齿有限公司
	/
	金属烤瓷桥
	S1805456
	SCY180285

	2
	定制式固定义齿
	贵州安桥医疗器械有限公司
	贵州安桥医疗器械有限公司
	/
	金属烤瓷桥
	20180529033
	SCY180286

	3
	定制式固定义齿
	贵州永美健医疗器械有限公司
	贵州永美健医疗器械有限公司
	永美健
	金属烤瓷冠
	1709260057
	SCY180396

	4
	定制式固定义齿
	贵阳快意达陶瓷义齿研发有限公司
	贵阳快意达陶瓷义齿研发有限公司
	/
	金属烤瓷桥
	2018/05/05
	SCY180397

	5
	定制式活动义齿
	贵州众基义齿科技有限公司
	贵州众基义齿科技有限公司
	众基
	弯制支架可摘
局部义齿
	180811042
	SCY180399

	6
	定制式固定义齿
	贵州众基义齿科技有限公司
	贵州众基义齿科技有限公司
	众基
	金属烤瓷桥
	180811031
	SCY180400

	7
	定制式固定义齿
	贵州精艺牙科技术有限公司
	贵州精艺牙科技术有限公司
	/
	金属烤瓷桥
	2018081800160
	SCY180402



附表十三：手术膜质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	医用手术膜
	沿河土家族自治县人民医院
	安徽省小山卫生材料有限公司
	“图示”
	30×40cm
	20170727
	SCY180161

	2
	医用手术膜
	罗甸县人民医院
	安徽省小山卫生材料有限公司
	“图示”
	30×40cm
	20170922
	SCY180166

	3
	医用手术薄膜
	贵州盛远医药有限公司
	江西3L医用制品集团股份有限公司
	3L
	A- P型 
B- 45cm×30cm 
	20170904
	SCY180310

	4
	医用手术薄膜
	国药器械贵州黔南有限公司
	江西3L医用制品集团股份有限公司
	3L
	B- P型 
C- 30cm×20cm
	20171009
	SCY180332

	5
	颅脑手术薄膜
	贵州医科大学附属白云医院
	江西3L医用制品集团股份有限公司
	3L
	P- C型 
Q- 45cm×45cm
	20180409
	SCY180438


附表十四：手术止血纱质量监督抽验结果（合格名单）
	序号
	样品名称
	受检单位
	生产单位
	商标
	规格型号
	生产批号
	报告编号

	1
	手术止血纱
	贵州金玖生物技术有限公司
	贵州金玖生物技术有限公司
	速绫
	加强型  H（2.5cm×4cm）
	180303
	SCY180195

	2
	手术止血纱
	贵州金玖生物技术有限公司
	贵州金玖生物技术有限公司
	速绫
	标准型 
4cm×6cm
	180302
	SCY180198
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